Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 31 de  Julho de  2018 Ano VII Edição N° 1246

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 090/2018

Súmula: Revoga o Decreto nº 47/2018.

O Sr. HERMES WICTHOFF, Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam revogados, a partir de 1/8/2018, os efeitos do Decreto nº 47, de 26 de
abril de 2018.

§ único. Ficam mantidos e ratifi cados os atos praticados com base no Decreto até 31/7/2018.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Mauá da Serra, em 27 de julho de 2018.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: J.H.S LIMA COMÉRCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 24.476.150/0001-34
                                    OBJETO:
 VALOR:4.450,00 (Quatro mil quatrocentos e cinquenta reais.)
DATA DE ASSINATURA: 30 de Julho de 2018.
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2018
CONTRATO: 87/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO 100/2018.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 Dias.

		2018-07-31T08:45:27-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação